

COMUNE DI PARTINICO

(Città Metropolitana di Palermo)

(applicazione della L.R. n.22/2008 art.18 così come modificato dalla L.R. n.11/2015)

Si riporta di seguito l'estratto del Provvedimento Amministrativo adottato e registrato come segue:

n	de	1
n	d	el
o n	d	el
n	de	el
n	de	el _
n.	đ	el
n		of.01.20
— a cica addetto a	and the second second	11-5-2
efinitiva dell'A	ito Amminis	trativo ,
****	/	
della Ditta De	lisa SrL per a	ssistenza software civilia
ie hanno nortati	o alla predisp	nosizione del
	o ana promop	comone de
nomico Fina	ınziari con	ne:
n	del	
M. n	del	
n	del	
n. <u>118</u>	del0 (5.07.2020
GIUNTA MUNIC	IPALE REGIST	FRATA NEL SETTORE N.1
UFFICIO STAP	F/ PRESIDENZ	A DEL CONSIGLIO
IL RESPO	VSABILE I	DEL SETTORE
II De	sponsabilez	del Settore
	n n n n n icio addetto a efinitiva dell'A ****** * della Ditta De ne hanno portati nomico Fina n n n n n n n n n n n n n n n T	n do n della Ditta Delisa SrL per as della Ditta Delisa SrL per as del a predisp nomico Finanziari con n del M. n del n del

II Responsabile del Settore Economico inazziario Dott. Giuszppe Misuraca R. Borrouco